Fls: N°

Proc. N°  ax5G laoa3  •

pa
Alar

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 800011SO 14001

INDICAÇÃO N° 2038/2023

"Dispõe sobre; Reforma, revitalização e modernização do túnel entre
a Rua José Vieira com a Rua Campos Sales, altura do número 122 no
bairro do Jardim Reginalice, neste município. "

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à
secretaria competente, quanto à possibilidade da reforma e revitalização e
modernização do túnel entre a Rua José Vieira com a Rua Campos Sales,
altura do número 122, no bairro do Jardim Reginalice, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 11 de setembro de 2023.

JUSTIFICATIVA

A Secrerarla legislatl
conforme pede a

Em

reesid

de Barueri
a providenciar
ra

C2/3

©o

Justifico a presente propositura, visto que o vereador foi

procurado por moradores do bairro, sugerindo a reforma, revitalização e a

modernização do túnel entre a Rua José Vieira com a Rua Campos Sales,

altura do número 122, no barro do Jardim Reginalice, pintura, pintura dos

corrimões, pintura das sinalizações de solo, calçadas e instalação de lâmpada

de Led, visando a melhoria do bairro e segurança para os munícipes.

11r  1

Alameda Wagib Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1